
UCHWAŁA Nr 330/XLII/2014 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 31 marca 2014r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
 
 
  Na podstawie art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, zmiany: z 2010 r. Dz. 
U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 
1323, Dz. U. z 2011 r.  Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz.762, Nr 106, poz. 
622, Nr 129, poz.732, Nr 135, poz.789, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 
1337, Dz. U. z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz.1529, poz. 1429, Dz. U. z 2013 
r. poz. 1238, poz. 829, z 2014 r. poz. 40) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: 
poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zamianę działki nr 59/2 o pow. 0,0014 ha położonej na terenie wsi 
Dąbrówka gm. Gostynin stanowiącej własność Gminy Gostynin, na działki oznaczone w 
ewidencji gruntów wsi Dąbrówka numerami 58/2 i 58/3 o pow. łącznej 0,0011 ha 
stanowiące własność Państwa Jadwigi i Jana małż. Lewandowskich. 
 

§ 2 
 
Zamiany dokonuje się bez dopłat ze względu na równą wartość nieruchomości 
podlegających zamianie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bronisław Lewandowski  
 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 Gmina Gostynin jest właścicielem działek nr 59/1 i 59/2 o pow. łącznej 0,08 ha 
położonych na terenie wsi Dąbrówka, na których znajduje się budynek remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej. Właścicielem sąsiedniej zabudowanej nieruchomości stanowiącej działki 
nr 58/1, 58/2 i 58/3 o pow. łącznej 1,00 ha są Państwo Jadwiga i Jan małż. Lewandowscy. 
Część budynku remizy znajduje się na działce stanowiącej własność Państwa 
Lewandowskich, natomiast część ich budynku mieszkalnego wchodzi na teren działki 
gminnej. W celu regulacji przebiegu granic między nieruchomościami dokonano podziału 
działek, a zamiana nastąpi w formie aktu notarialnego. 
  
 


	Rady Gminy Gostynin

